

# GIUSY HOLDING ApS

Saxogade 3  
1662 København V

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/06/2016**

---

**Fabbio Mazzon**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** GIUSY HOLDING ApS  
Saxogade 3  
1662 København V

CVR-nr: 29209677  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse** Jyske Bank  
Store Kongensgade 1  
1264 København K.

**Revisor** REVISIONSFIRMAET A P MØLLER  
Lærkevej 17  
2400 København NV  
DK Danmark  
CVR-nr: 72707710  
P-enhed: 1002380558

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar i driftsselskaber.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året 2015 et overskud på 611.270 kr, hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Der er efter ledelsens opfattelse ingen særlige forhold, udover det i årsregnskabet anførte, som er af vigtighed ved bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomheden.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet forhold, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling.

Selskabet forventer et positivt resultat i året 2016.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Eksterne omkostninger .....		-6.354	-6.105
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-6.354</b>	<b>-6.105</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	1	-9.000	-9.000
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-15.354</b>	<b>-15.105</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....	2	651.832	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-25.208	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>611.270</b>	<b>-15.105</b>
Skat af årets resultat .....	3	0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>611.270</b>	<b>-15.105</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		651.832	0
Overført resultat .....		-40.562	-15.105
<b>I alt .....</b>		<b>611.270</b>	<b>-15.105</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Indretning af lejede lokaler .....		72.000	81.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>72.000</b>	<b>81.000</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		3.044.698	2.378.486
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>3.044.698</b>	<b>2.378.486</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.116.698</b>	<b>2.459.486</b>
Andre tilgodehavender .....		146.393	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>146.393</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		22.123	44.782
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>168.516</b>	<b>44.782</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.285.214</b>	<b>2.504.268</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....	6	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		1.167.698	501.486
Overført resultat .....		396.419	436.981
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>7</b>	<b>1.689.117</b>	<b>1.063.467</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		14.625	11.625
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.581.472	1.429.176
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.596.097</b>	<b>1.440.801</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.596.097</b>	<b>1.440.801</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.285.214</b>	<b>2.504.268</b>

# Noter

## 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015 kr.	2014 kr.
Indretning af lejede lokaler	9.000	9.000
	<u>9.000</u>	<u>9.000</u>

## 2. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

Indtægter i forbindelse med kapitalandel i andre selskaber udgør selskabets andel i årets resultat i de pågældende selskaber.

## 3. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

**4. Materielle anlægsaktiver i alt**

	<b>Indretning lejede lokaler kr.</b>
Kostpris primo	90.000
Tilgang	0
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>90.000</b>
Af- og nedskrivning primo	-9.000
Årets afskrivning	-9.000
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-18.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>72.000</b>

## 5. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	1.877.000
Tilgang	0
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.877.000</b>
Nettoopskrivninger primo	515.866
Andel i årets resultat jf. note	651.832
Udloddet udbytte	-0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>1.167.698</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.044.698</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Famo ApS, København	100%	2.598.157	325.482
Famo Metro ApS, København	100%	163.613	321.985
Mofa ApS, København	50%	202.881	23.744
May Kaltoft Holding ApS	100%	75.653	3.038
Qeat ApS	50%	211.631	-21.090

## 6. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 01.01.2010	125.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>125.000</b>

**7. Egenkapital i alt**

	<b>Virksomheds-kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	125.000	515.866	436.981	1.077.847
Årets resultat		651.832	-40.562	611.270
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.167.698</b>	<b>396.419</b>	<b>1.689.117</b>